
單位：新臺幣元
中華民國 110 年 2 月份

主要業務計畫執行明細表

基隆市地方教育發展基金─基隆市家庭教育中心 04420-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -35.53

-40.59本月數社會教育計畫  234,680

 1,043,111

 395,000

 1,618,000

-160,320

-574,889

累計數  0.00

 0.00本月數建築及設備計畫  50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 0

 0


